-1-

河 北开 放 大学 文 件

冀开大教字〔2023〕16 号

河北开放大学
关于开展实践教学基地使用情况调查的通知

各市（含定州、辛集市）开放大学，省校相关部门：

为进一步摸清体系内实践教学基地情况，完善管理办法，规

范基地管理，提高实践教学质量，学校决定开展实践教学基地使

用情况调查工作。通知如下：

一、调查范围

市县开大、省校开放教育学院和继续教育学院所有办学形式

中的实践教学基地。

二、填报要求

1.本次摸底调研旨在摸清全省开大体系内实践教学基地的

-2-

现状，为推动一体化办学提供科学依据，请各单位高度重视，真

实、客观、准确填报相关信息。

2.各单位在开展实践教学基地全面摸底调查的同时，要对近

三年来实践教学基地数量、教学效果、存在问题及解决途径等进

行综合评价，清理不开展实践教学或效果不理想的基地，增补遗

漏或者新建设的基地。

三、材料上报

请各单位严格按照要求填写《河北开放大学实践教学基本情

况调查表》，并于 5 月 30 日前，将加盖学校公章的调查表（PDF

格式）发送至邮箱 jwcjwk @hebnetu.edu.cn。填报过程中如有

问题，请及时与省校教务处联系，联系人：李炜，联系电话：

0311-87829420。

附件：河北开放大学实践教学基地基本情况调查表

河北开放大学

2023 年 5 月 12 日

河北开放大学 2023 年 5 月 12 日印发

	发文编号
	Content